REQUERIMENTO N° 007/2022
AUTOR: ADRIANO LAURINDO DA SILVA

Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e após ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal, com cópia a Controladoria Interna do Município e Comissão de Avaliação do Concurso Público Municipal nº 001/2022, requerendo informações sobre o mencionado concurso e que seja encaminhado a esta Casa de Leis todo o processo de contratação da empresa, bem como demais documentos e esclarecimentos a respeito de eventuais fraudes, relativas ao concurso público nº 001/2022 ainda em andamento.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 28 de março de 2022.

ADRIANO LAURINDO DA SILVA
Vereador